РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область, Ферзиковский район
Сельское Собрание представителей сельского поселения
«Бебелевский сельсовет»

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 января  2023 года                                                                               № 75
д. Бебелево

О досрочном прекращении полномочий
Сельского Головы сельского поселения
«Бебелевский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 1 пункта 2 статьи 32 Устава сельского поселения «Бебелевский сельсовет» Сельское Собрание представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия Сельского Головы сельского поселения «Бебелевский сельсовет» Денисовой Нины Ивановны с 20  января 2023 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».

[bookmark: _GoBack]
Заместитель Председателя Сельского
Собрания представителей сельского
Поселения «Бебелевский сельсовет»                                           П.В.Моисеев